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	listopad 2021

	Wyszczególnienie
	J.m.
	Cena
	Warianty żywieniowe

	
	
	
	Wariant I
	Wariant I
	Pasze 
pełnoporcjowe 
z zakupu

	
	
	
	Ilość
	Wartość
(zł)
	Ilość
	Wartość
(zł)
	Ilość
	Wartość
(zł)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  Wartość produkcji 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Żywiec wieprzowy
	kg
	4,25
	110,00
	467,50
	110,00
	467,50
	110,00
	467,50

	Dotacje do PP
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Wartość produkcji ogółem
	 
	 
	467,50
	467,50
	467,50

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Pasze
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Pszenica paszowa
	dt
	105,00
	0,41
	43,05
	0,97
	101,85
	 
	 

	Jeczmień paszowy
	dt
	80,00
	1,59
	127,20
	 
	 
	 
	 

	Pszenżyto
	dt
	75,00
	0,53
	39,75
	0,80
	60,00
	 
	 

	Kukurydza
	dt
	92,00
	 
	 
	0,80
	73,60
	 
	 

	Śruta rzepakowa
	dt
	180,00
	0,23
	41,40
	0,11
	19,80
	 
	 

	Śruta sojowa
	dt
	220,00
	0,12
	26,40
	0,12
	26,40
	 
	 

	Koncentrat dla tuczników
	dt
	239,80
	0,35
	83,93
	0,40
	95,92
	 
	 

	Mieszanka dla warchlaków
	dt
	130,20
	 
	 
	 
	 
	0,60
	78,12

	Mieszanka dla tuczników
	dt
	118,50
	 
	 
	 
	 
	2,60
	308,10

	Premix warchlak/tucznik
	dt
	572,70
	0,01
	5,73
	0,01
	5,73
	 
	 

	Razem pasze
	 
	 
	367,46
	383,30
	386,22

	Inne koszty bezpośrednie
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Wartość prosięcia
	szt.
	171,60
	1,00
	171,60
	1,00
	171,60
	1,00
	171,60

	Usługi weterynaryjne
	 
	25,00
	1,00
	25,00
	1,00
	25,00
	1,00
	25,00

	Razem inne koszty bezpośrednie
	 
	196,60
	196,60
	196,60

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Koszty bezpośrednie
	 
	 
	564,06
	579,90
	582,82

	Nadwyżka bezpośrednia 
	 
	 
	-96,56
	-112,40
	-115,32

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Koszty utrzymania budynków
	 
	10,00%
	 
	56,41
	 
	57,99
	 
	58,28

	Czynsze, odsetki, najem
	 
	5,00%
	 
	28,20
	 
	28,99
	 
	29,14

	Inne
	 
	13,00%
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Koszty pośrednie
	 
	 
	84,61
	86,98
	87,42

	Koszty całkowite
	 
	 
	648,67
	666,88
	670,24

	Koszt produkcji 1 kg
	 
	 
	5,90
	6,06
	6,09

	Wskaźnik opłacalności produkcji
	 
	%
	72,07
	70,10
	69,75

	Poziom ceny za 1 kg żywca zapewniający opłacalność
	zł
	5,90
	6,06
	6,09

	Dochód rolniczy
	 
	 
	-181,17 
	-199,38 
	-202,74 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



